
UCHWAŁA NR 132/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0A410D-8C5D-4FC3-A2F3-AB7245BE711B. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 112,00 0,00 729 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 729 112,00 0,00 729 112,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 768,00 11 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 315,00 -392,00 86 923,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 185,00 -4 010,00 1 175,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 002,00 1 002,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

12 000,00 -8 368,00 3 632,00

750 Administracja publiczna 12 690 852,00 0,00 12 690 852,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 275 870,00 0,00 275 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 1 300,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 600,00 -1 300,00 232 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 335 405,00 0,00 17 335 405,00

80115 Technika 9 824 472,00 0,00 9 824 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 157,00 14,00 1 088 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 375,00 -14,00 129 361,00

Razem: 161 902 137,00 0,00 161 902 137,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 132/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0A410D-8C5D-4FC3-A2F3-AB7245BE711B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie:  

1) w Starostwie Powiatowym w Słupsku: 
a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwoty 12 770 zł (środki własne) z wydatków 

na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zwrot środków do Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku zgodnie z wystąpieniem pokontrolnym dotyczącym nienależnego 
potrącenia 50% zamiast 5% dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych (mienia 
ruchomego) Skarbu Państwa, 

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwoty 1 300 zł z zakupu usług pozostałych 
z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych z logo powiatu; 

2) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w rozdziale 80115 Technika kwoty 14 zł (koszty pośrednie) 
w ramach projektu pn. „Zdolni z Pomorza - powiat słupski” ze składek na Fundusz Pracy z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenie społeczne.  

 
 

21 grudnia 2021 r.                                                                          
          Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0A410D-8C5D-4FC3-A2F3-AB7245BE711B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




